
新疆天业汇合新材料有限公司废钯催化剂回收贵金属钯项目-中标候选人公示

(招标编号：TC239H0RJ)

公示开始时间：2023年09月20日10时00分00秒

公示结束时间：2023年09月23日19时00分00秒

本新疆天业汇合新材料有限公司废钯催化剂回收贵金属钯项目（招标项目编号：TC239H0RJ）经评标委员

会评审，确定001 第1包新疆天业汇合新材料有限公司废钯催化剂回收贵金属钯项目的中标候选人，现公示如

下：

一、评标情况

001第1包新疆天业汇合新材料有限公司废钯催化剂回收贵金属钯项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
贵研资源（易门）有

限公司
73.389888万元(人民币) / /

2
浙江金泰莱环保科技

有限公司
122.31648万元(人民币) / /

3
江西省君鑫贵金属科

技材料有限公司
129.655469万元(人民

币)
/ /

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 贵研资源（易门）有限公司 / /

2
浙江金泰莱环保科技有限公

司
/ /

3
江西省君鑫贵金属科技材料

有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 贵研资源（易门）有限公司 /

2 浙江金泰莱环保科技有限公司 /

3
江西省君鑫贵金属科技材料有限公

司
/

二、提出异议的渠道和方式

有异议请于公示期内以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。如未收到

质疑将发出中标通知书。 异议受理电话：0993-7290868（招标代理） 异议受理邮箱：

yuexilan@cntcitc.com.cn（招标代理）



三、其他公示内容
/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新疆天业（集团）有限公司采供中心。

五、联系方式

招标人：新疆天业汇合新材料有限公司

地址：石河子市147团

联系人：杨锋

电话：15909931927

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：石河子天富春城南门职工之家3楼0319号

联系人：岳喜兰

电话：0993-7290868

电子邮件：yuexilan@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-09-19T16:42:37+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-19T17:46:24+0800
	BJ
	ePolicy




